79 Profigue el mismo Amato en el num. 71. diciendo, ibi:
Ex quo inferitur per Bart. in l. si quis filio, ff. de usufruct. accrescendo,
quem communiter sequuntur Decian. Alexand. Ias. Socin. Covarr.
Rub. Alci. quos refert, & sequitur Gratian. de success. §. hereditas,
quest. 4. num. 3. quod si quis instituat patrem, & filios, & heredes filij
non concurrunt equaliter in ea hereditate cum patre, sed ordine suc-
cessivo post mortem patris, ut verificetur illud verbum, heredes, quia
pater vivus non posset habere heredem.

80 Septimo, porque siempre que se dà, ò se manda alguna
cosa por vno, digamos al heredero de Pedro, este heredero es
visto adquirir, y tener aquella cosa iure hereditario, y que qui-
so aquel que la diò, ò mandò con la calidad de heredero
de tal, dársela si, y conforme dispusiera de su herencia Pedro,
remitiendose à su disposicion, Fufar. de substitut. quest. 630. num.
5. ibi: Limitatur secundo quando emphyteusis fuit concessa pro se hæ-
reditibus, & successoribus, & sic emphyteusis est hereditaria, vel in
alijs casibus in quibus emphyteusis est hereditaria, nã tunc fideicommis-
sario est restituenda, Ruin. conf. 161. num. 1. lib. 1.

81 Idem Fufar. quest. 631. num. 1. ibi: Quando feudum est me-
re hereditarium, & si ad heredes extraneos transitorium, & tunc ve-
nit sub fideicommisso, & erit restituendum. Et num. 8. ibi: Declaratur
secundo, & procedat quando feudum est receptum pro heredibus, & in
casu quando gratuatus est heres universalis, secus si feudum est tale
quod pertineat ad filios licet non sunt heredes universales.

Re-

Donatio facta heredi
sui Petri, et de heredi-
tate Petri, si quis
venit sub fideicommissum

82 Regens Scipio Rovitus *conf.* 104. num. 7. ibi: Nam clausula illa, pro se, & herede, in concessione facta à Rege, si-ve de feudo, si-ve de emphyteusi, si-ve de officio operatur, ut successor in eo non possit nisi cum qualitate hereditaria illud habere, & proinde tanquam heres tenetur ad omnia onera hereditaria, ut de feudo tradit Andreas, cap. 1. §. ob quoque, col. 1. de succes. feudi, & in cap. 1. an agnati, col. 1. & in cap. 1. §. huius autem generis, ex quibus scilicet feudum amittatur, Camer. in cap. 1. quest. 1. num. 22. vers. Et si quæris an apponatur, & de emphyteusi. latissimè Caldas Pereyra de iure emphy. lib. 2. quest. 22.

83 Tondut. qq. civil. cap. 184. num. 8. ibi: Et faciunt à simili quæ traduntur per DD. de eo qui succedunt in feudo hereditario, vel de filio cui fuit acquisitum tanquam heredi patris, sic enim tenentur solvere debita, & prestare fideicommissa antecessorum, quia bona illa acquiruntur sub qualitate hereditaria. Regens Capyc. Latro com. 79. num. 64. & 65. ibi: Notissimi enim sunt termini, quod natura feudi hereditaria, & ut possit in eo imponi omnes cum Regio assensu, & filius succedens teneatur ad onera iuxta text. in l. cum à matre, Cod. de rei vindicat. itaut non possit se iuvare beneficio inventarij, Andreas, & alij in cap. 1. an agnati, Camer. in l. Imperial. §. praterea fol. 96. Minad. *conf.* 10. alios cumulat Ioannes Franciscus de Ponte de potest. Prorregis si de assen. Reg. super d. §. 31. num. 17.

84 Procede esta doctrina aun en terminos mas fuertes quando el Rey dà à vno el officio, y para su hijo heredero, porque aun en este caso, el heredero ha de estar à lo dispuesto por el Testador, y pagar sus deudas de los emolumentos, y frutos de dicho officio, Rovito *conf.* 104. num. 7. & ibi: Ratione illius qualitatis hereditaria tenetur ad onera imposta per defunctum si vult habere officium, sequitur Regens Tapia in Constit. officia quæ personis, n. 30. p. 2. iur. Regni, fol. 126 col. 2. & nouissimè Montan. in repetitione cap. Imperialem, §. praterea ducatus, nu. 31. & seqq. prosequitur magistraliter materiam ipse Rovitus *conf.* 106. per tot. Et ibi Blasius Altimar. eius nouissimus additionator.

85 Pulchrè Noguero. alleg. 19. num. 52. ibi: Quando pater officium impetrat pro se, & vno, vel duobus heredibus, tunc enim officium

H

ficium

*Si Rex donat officium hereditario
Patri, ealy filij et heres ce.
netur satisfacere debita
hereditaria Patri etiam
ex ratione officij.*

ficium est hereditarium respectu illius concessionis, & prorogationis, & filijs ex facto patris possunt praiudicari, quia ad succedendum debent esse heredes patris, & non possunt illius factum impugnare, & in his terminis loquitur Regens Constant. in lib. 1. Cod. de filijs offic. lib. 12. num. 61. & 62. pag. 287. & num. 142. cum seqq. pag. 307. Rouit. cons. 104. & 106. lib. 2. qui dicit ita fuisse decisum in causa Iulij Cesaris Guadagni tabellionis R. C. cuius officium fuit confiscatum in praiudicium filij nominandi, quia cum deberet esse heres patris, illi praiudicarunt crimina patri obiecta, sequitur Montan. in tract. de regia. num. 52. pag. 177. num. 27. pag. 193. num. 38. pag. 308. late eandem conclusionem probat, quod in officio concesso pro se, & herede, vel duobus heredibus nominandis, potest pater filijs praiudicare, Rota apud Burac. decis. 863. per tot. ubi omnes pradieta conclusiones confirmantur, loquitur enim in officio accepto à patre, & posito in capite unius ex filijs cum facultate tamen disponendi ad voluntatem ementis, & nominandi possessorem, & cum emens intestatus decederet, fuit in Rot. dubitatum, an officium pertineret ad filium possessorem, vel heredes ab intestato, & resolutum fuit per plura fundamenta, officia semper pertinuisse ad ementem, & in eo successisse ceteros filios tanquam heredes ab intestato, & in feudo concesso patri, & filijs, quod delictum patris illius noceat, Gallup. in methodo feudali, par. 4. cap. 5. num. 69.

86 Salgad. in labyrint. credit. par. 2. num. 13. ibi: Quando officium conceditur Titio cum facultate nominandi unum ex filijs, vel liberis, tunc filius nominatus habet officium iure proprio, & ex propria persona, & succedit in officio absque qualitate heredis, pro-ut late Montan. in tract. de regal. offic. num. 27. pag. 193. & num. 28. 30. 43. quo casu filius nominatus non tenebitur creditoribus patris nominantis cum officium habeat ex providentia Regis, absque qualitate hereditaria, ita per Montan. ubi proxime, nu. 43. & per Pont. cons. 109. vol. 2. & secus sic quando filius, aut successor memoratur in facultate sub expressa, vel tacita qualitate heredis.

87 Regens Capyc. Latro decis. 6. à num. 21. ibi: Quia in facultate concessa Ioanni Baptista Crispo nominandi in specie dicitur, nominandi heredem in dicto officio, & quamvis in potestate nominandi concessa alicui tam inter vivos, quam in ultima voluntate absque men-

mentione heredis facta mentione, idē nominatus videatur habere officium à Rege concedente, mediante tamen persona nominantis, iuxta tradita per Hizengir. cap. 1. num. 50. de pact. in fi. de Pont. de potest. Prorreg. tit. de assens. Regis, §. 2. num. 50. & cons. 109. sub num. 4. & 5. volum. 2. Freccia de subf. lib. 2. q. 53. Gregor. in repetit. feud. cap. 54. num. 57. quod refert, & sequitur Dominus Reg. Rot. cons. 104. num. 3. & dicitur novum officium in personam nominati ad instar usufructus qui est diversus in persona filij ab eo qui fuit in persona patris, ut per Rot. qui ceteros colligit in loco supra citato, num. 2. & ex suis non teneri ad onera per patrem imposita: quando tamen conceditur potestas nominandi unum heredem in dicto officio, pro ut fuit in casu nostro, tunc cessat difficultas, quia non potest illud habere absque qualitate hereditaria.

88 Ferdinandus Arias de Mesa, lib. 3. cap. 49. num. 26. ibi: Tertius effectus est, quod si quis à Principe impetret officium pro se, & herede, vel cum potestate nominandi unum heredem; quamvis ad instar usufructus novum dicatur in persona nominati, tamen illud heres non poterit habere absque qualitate hereditaria, ex latè traditis à Regente Rot. cons. 104. num. 7. & cons. 106. lib. 2. Capyc. decis. 6. num. 22. & ideo tenetur ad onera per nominantem imposita, Frec. lib. 2. de subfeud. auct. 1. quest. 53. num. 4. quemadmodum cogitur illud officium conferre, & in legitima imputare.

89 D. Pedro Quelada Pilo dissert. 19. num. 67. ibi: Nominatus filius ad officium tanquam heres patris, tenebitur ad onera hereditaria, & illud in legitimam tenetur imputare.

90 Novissimamente Manfreda ad Capyc. Latro in d. decis. 6. obser. 6. con decision del Senado de Napoles del año 1676. que refiere en el numero final, dize en el nu. 26. ibi: Sed hac in re semper mihi placuit distinctio relata per Dominum Regentem nostrum, ut si concessio pro herede prolata sit, an nominantis onera nominatus teneatur illo stante, nam absque hereditaria qualitate officium haberi haud potuit, at si pro uno filio suè alterius vitæ concessio caneret contrarium affabrè tenendum est, cum immediatè à Rege illud obtinuisse censeatur ob qualitatem hereditaria non expressam, hancque distinctionem probant ibidem Domi. Reg. noster in decis. 26. num. 18. Staibari.

in eadem resolut. 59. Salgado in labyrinth. credit. part. 2. cap. 27. num.
13. Noguero. in alleg. 11. num. 105. & in alleg. 19. num. 53. Valenz.
in cons. 155. Arias de Mesa, var. resol. lib. 3. cap. 49. num. 16. Men-
tan. in §. præterea ducatus, & num. 31. Meroll. in citat. disput. 6.
cap. 8. difficult. 17. num. 499. & diffic. 18. num. 506. de Marin. ad
Rever. in obser. 376. num. 1. & obser. 382. num. 2. & obser. 185.
num. 2. quo loco in fine sic esse intelligendos Maurum in allegatione 75.
& de Georg. loco allegato scribit, & videatur ad propositum Rovic.
in indicato cons. 104. tom. 2. & ibi doctus Altimar. nu. 12.

91 En el num. 27. ibi: Inde inseruit, quod concessio officio data
facultate in vita, aut in morte ^{nomi-} heredem si officarius facinus tale com-
mittat, quo officio priuandus veniat, nominatus officio priuatur in
nihil refragante nominationem præcessisse delicto propter heredita-
riam qualitatem concessioni iniunctam; sin vero concessio cum potestate
nominandi aliam prolata fuisset; aliter tenendum est Rovic. in adducto
cons. 104. & 106. tom. 2. Reverter. in decis. 375. 440. & 516. &
ibi de Marin. Meroll. in citat. cap. 8. difficultat. 19. quast. 2. ex num.
543. & Dom. Consil. Rocch. in citat. tract. de offic. 23. num. 49.

92 El mismo Manfrella en la obser. 26. num. 3. ibi: Quod li-
cet alij contrariam statuunt ita ut nominatus nominantis creditoribus,
& legatarijs teneatur inter quos sunt Rovicus in decis. 72. Sciban.
loco allegato, & alij laudati per nos in citata obser. 6. num. 25. illorum
dictum applicatur in concessione siue ampliatione cum qualitate here-
ditaria, quapropter recedendum numquam est à distinctione quam Do-
minus noster Regens dat ex num. 15. ad 19. & in indicata decis. 6. si-
quidem, vel officium concessum, aut ampliatum fuit pro herede, & eo
casu ad nominantis onera teneri nominatū propter qualitatem heredi-
tariam in concessione, siue ampliatione positam indubium est, & deci-
sum indicat allegatus Doctor Sciban quia absque hereditaria quali-
tate illud habere haud potuit, ac si concessio, vel ampliatio pro alterius
vita, nullo vocabulo heredis expresso, eo casu contrarium fatendum
est, quia nominatus censetur officium acquisivisse ab ipso Rege, & hanc
distinctionem sequuntur affabre Arias de Mesa var. lib. 3. cap.
49. Sciban. loco indicato, D. Consiliarius Roc. in cit. tract. de of-
ficij, ampliatic. rub. 3. num. 45. & alij quos reprobatis Mauro Georgio,
&

¶ *Thoro; ex d. Reg. de Marinis allegávimus in obser. 6. nu. 26.*